DIP. BEATRIZ ROJAS MARTINEZ
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE EQUIDAD Y GÉNERO

V LEGISLATURA

México, D. F., a 11 de mayo del 2010 **CEG/BRM/651/10**

DIP. ALICIA VIRGINIA TELLEZ SANCHEZ INTEGRANTE DE LA COMISION. PRESENTE.

Con fundamento en los Artículos 61 párrafo segundo, 62 fracción XVI y 63 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 12, fracción V, 28, 30 y 36 del Reglamento para el Gobierno Interior de la misma y 12, 14 fracción VI, 17, 20 a 24 y 28 del Reglamento Interior de las Comisiones de este H. Órgano Legislativo; se le convoca a la Cuarta Reunión de Trabajo de la Comisión que se llevará a cabo el día 13 de mayo del año en curso a las 12:00 horas, en el Salón Tres, del Edificio de Gante 15, 2º. Piso, Col. Centro, conforme el orden del día que se anexa al presente.

Se envía propuesta de integración de mesas de trabajo para la armonización de la Ley de Acceso de las Mujeres a una Vida Libre de Violencia del Distrito Federal, para que nos haga llegar sus observaciones a la misma.

Esperando contar con su puntual asistencia.

ATENTAMENTE

DIP. BEATRIZ ROJAS MARTINEZPRESIDENTA

DIP. EDITH RUIZ MENDICUTI SECRETARIA DIP. BEATRIZ ROJAS MARTINEZ
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE EQUIDAD Y GÉNERO



México, D. F., a 11 de mayo del 2010 CEG/BRM/644/10

DIP. ANA ESTELA AGUIRRE JUAREZ VICEPRESIDENTA DE LA COMISION. PRESENTE.

Con fundamento en los Artículos 30 y 36 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal y Artículos 20 y 22 del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, se le convoca a la Cuarta Reunión de Trabajo de la Comisión que se llevará a cabo el día 13 de mayo del año en curso a las 12:00 horas, en el Salón Tres, del Edificio de Gante 15, 2º. Piso, Col. Centro, conforme el orden del día que se anexa al presente.

Se le envía propuesta de integración de mesas de trabajo para la armonización de la Ley de Acceso de las Mujeres a una Vida Libre de Violencia del Distrito Federal, para que nos haga llegar sus observaciones a la misma.

Esperando contar con su puntual asistencia.

ATENTAMENTE

DIP. BEATRIZ ROJAS MARTINEZ
PRESIDENTA